



**PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO**  
**ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL**

**RESULTADO DE LICITAÇÃO**

Nº Processo	Modalidade/Nº	Data
<b>0279/2021</b>	<b>PREGÃO Nº 0088/2021</b>	<b>20/10/2021</b>

Objeto: Constitui o objeto da presente licitação a Aquisição de Material de Construção, Grama esmeralda e Paver prensado, visando atender à Secretaria Municipal de Meio Ambiente e Urbanismo da Prefeitura Municipal de Mundo Novo – MS com fornecimento parcelado, e de acordo com as especificações e quantidades constantes no Anexo I – Termo de Referência deste Edital.

**MARCELO DA SILVA SOUZA ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA**

ANEXO	LOTE	ITEM	CÓD.	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	0001	05	27332	PISO INTERVALO - 10X20CM - 6CM P PAVER	M <sup>2</sup>	142,000	PREMIX	<b>40,00</b>	<b>5.680,00</b>

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: **R\$ 5.680,00**

**WANDERLEY RANKEL EPP**

ANEXO	LOTE	ITEM	CÓD.	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	0001	01	10605	AREIA MEDIA	M <sup>3</sup>	51,000	ILHA GRANDE	<b>55,80</b>	<b>2.845,80</b>
I	0001	02	42709	CIMENTO PORTLAND COMPOSTO CP-32- SACO C/ 50KG	UN	364,000	CAUÊ	<b>35,60</b>	<b>12.958,40</b>
I	0001	03	30924	GRAMA ESMERALDA	M <sup>2</sup>	1.510,000	SANTA HELENA	<b>8,50</b>	<b>12.835,00</b>
I	0001	04	10712	PEDRA BRITA N. 1	M <sup>3</sup>	34,000	D'AGOSTINI	<b>112,00</b>	<b>3.808,00</b>

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: **R\$ 32.447,20**